Jeigu einamaisiais metais ne nuo Pirkėjo priklausančių priežasčių bus apribojamos ar perskirstomos lėšos skiriamos Pirkėjui, jis turi teisę atsisakyti tam tikrų Sutartyje numatytų, tačiau dar negautų Prekių pirkimo, informavęs apie tai Pardavėją. 

3. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka
3.1. Sutarties kaina yra 40989,96 Eurai (keturiasdešimt tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai, 96 ct) (su PVM):
	Eil.
Nr.
	Įranga

Kiekis

Mat. vnt.
	Kaina, EUR be PVM

1.
	Naujas, rankinis (nešiojamas) prietaisas cheminių ir sprogstamųjų medžiagų identifikavimui ResQ CQL, Rigaku
	1
	vnt.
	33 876.00

PVM, EUR
	7 113.96

Iš viso, EUR su PVM